
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 16,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,94 €

Salokāms dimanta un keramikas
asināmais. Viena rupja dimanta
puse pie 25 mikroniem un viena
ļoti smalka keramikas puse pie
9 mikroniem.

Apraksts
Fakts, ka šai galodiņai ir salokāmi rokturi, nozīmē, ka varat uzasināt
nazi, neriskējot sagriezties. Tā kā mēs iegūstam arvien labākus nažu
tēraudus, kas ir gan stiprāki, gan cietāki, instrumentiem, kurus izmantojam
šo nažu apstrādei, tiek izvirzītas vēl lielākas prasības. Pamatojoties uz
mūsu ilgo pieredzi, uzturoties mežā, mēs uzskatām, ka dimanta asināmais ir
absolūti labākais instruments standarta nažu asināšanai. Pat tad, ja
dimanta galodiņa nolietojas, tā paliek plakana, un tā ir liela priekšrocība
ilgtermiņā, asinot nažus. Turklāt dimanta galodiņa ir ātra savā darbībā,
jūs ļoti ātri iegūstat jaunu asinājumu. Nav nepieciešama arī eļļa vai ūdens
asināšanā. Dzeltenā virsma sastāv no titāna alumīnija nitrīda, kas
ievērojami pagarina asināmā kalpošanas laiku.

Dzelteno dimanta slīpakmeni (25 mikroni) izmanto, veidojot jaunu, plānāku
malu, bet balto keramikas slīpakmeni (9 mikroni) - asmens pulēšanai. Jūs
varat pulēt asmeni vairākas reizes, pirms sākat lietot dimanta akmeni.
Galodas komplektācijā ir iekļauta instrukcija angļu valodā par tās
lietošanu. Tīrīšanai izmantojiet nedaudz mazgāšanas līdzekļa un karstu
ūdeni. Attiecībā uz keramikas akmens tīrīšanu izmēģiniet dzēšgumiju vai
siltu ūdeni un nedaudz mazgāšanas līdzekļa. Tāpat kā visi dimanta asināmie,
arī šis slīpais akmens sākumā ir nedaudz raupjš, bet pēc lietošanas kļūst
gludāks.
Kad esat uzasinājis savu nazi simtiem reižu, apsveriet iespēju nosūtīt nazi
mums, lai uzliktu jaunu rūpnīcas līmeņa asinājumu. Lūdzu, ņemiet vērā, ka
Fallkniven uzņēmums asina tikai Fällkniven nažus.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Salokāms dimanta un keramikas asināmais. Viena rupja dimanta puse pie 25
mikroniem un viena ļoti smalka keramikas puse pie 9 mikroniem.

Platums (mm) 30
Kopējais garums (mm) 226
Kopējais garums, salocīts (mm) 125
Biezums (mm) 16

Zīmola valsts - Zviedrija.

Kā lietot Fallkniven galodas:
Ja nazis ir palicis neass, tad asināšanu ieteicams veikt ar dimanta galodas
pusi. Līdz ko ar to ir panākta asmens atjaunošana, naža asināšanu var
turpināt ar keramisko galodas pusi, lai panāktu augstas pakāpes asumu.
Galoda jālieto bez lubrikatoriem, t.sk. eļļa vai ūdens.
Asināšanu veicama šādi: novietojiet guļus naža asmeni uz galodas, paceliet
naža asmens muguru augstumā, kas aptuveni atbilst asmens biezumam, un tad
sāciet riņķveida kustības ar nazi pa galodu.
Tintes triks:
Nokrāsojiet asmens maliņu ar marķieri. Tādā veidā Jūs varat novērot, cik
precīzi Jūs asināt asmeni.
Naža asuma pārbaude:
Lai pārbaudītu naža asumu, ļoti viegli uzlieciet asmeni uz naga un viegli
velciet nazi, tā it kā Jūs gribētu griezt. Ja asmens bez piepūles griež
nagu, tas noteikti ir pietiekami ass vairums uzdevumiem.
Iestrādes periods:
Jauna galoda sākotnēji liksies ļoti raupja. Raupjums noņemsies pirmajā
asināšanas reizē.

Piezīme: Lai labotu nažus vai pārasinātu tos, dariet to mājas apstākļos,
kas dos Jums labāku asināšanas kontroli, un ar lielāka izmēra akmeņiem, kas

dos labāku asināšanas efektivitāti. Mazie asināšanas instrumenti tam nav
paredzēti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

